ПОТВРДА

ЈУМЦСР __________________________________ потврдува дека малолетното дете/лице __________________________ син/ќерка на лицето _______________________ со ЕМБГ _______________________, е евидентирано и редовно посетува дневен центар  _____________________________.
Потврдата се издава на лицето за да му послужи како доказ за регулирање на платено отсуство од работа за неопхoдна домашна грижа на своето дете/деца на возраст од _____ години, за периодот од ____ до ____ година, согласно заклучоците, мерките и препораките усвоени од страна на Владата на Република Северна Македонија
       



                                     Директор/ка ,


                                                       __________________
